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پرداخت ۵۶۲۸فقره تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان استان مرکزی
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

طی سال گذشته تعداد ۵۶۲۸ فقره تسهیلات قرض الحسنه با 
اعتبار ۱۰۴ میلیاردو ۶۵۲ میلیون تومان توسط صندوق قرض 
الحسنه امداد ولایت ، بانکهای رسالت و مهر به نیازمندان استان 

مرکزی پرداخت شده است.
 مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه امداد ولایت کمیته 

امداد استان مرکزی با اعلام این خبر ، گفت: از این تعداد 
۳۹۷۸ مورد تسهیلات قرض الحسنه امداد ولایت با اعتبار ۷۶ 
میلیاردو ۹۵۲ میلیون تومان و تعداد ۱۶۵۰ مورد تسهیلات از 
منابع بانکی رسالت و مهر با اعتبار ۲۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون 

تومان بوده است.
وی با اشاره به اجرای طرح »قرض ماندگار« توسط صندوق 
قرض الحسنه امداد ولایت استان اظهار کرد: در قالب این 

طرح، خیّران و نیکوکارانی که تمایل به مشارکت در ارائه 
خدمات قرض الحسنه به نیازمندان و مددجویان عزیز تحت 
حمایت دارند، می‌توانند با سپرده گذاری در صندوق امداد 
‌ولایت زمینه تقویت خدمات معوض این نهاد را فراهم

 کنند.
رفیعی اضافه کرد: خیران و نیکوکارانی که تمایل به مشارکت در 
این طرح را دارند، سپرده‌گذاری آنان در حساب صندوق امداد 
ولایت باقی می‌ماند تا زمینه پرداخت تسهیلات بدون بهره به 

نیازمندان فراهم شود.

وی، با اعام اینکه صندوق‌های خانگی و محلی، مؤسسات 
خیریه، مساجد و شرکت‌ها و واحدهای تولیدی می‌توانند با 
سپرده‌گذاری در صندوق امداد ولایت تسهیلات کارکنان و 
اعضای خود را از این طریق پرداخت کنند، افزود: افراد می‌توانند 
در صورت تمایل پس از سپردن وجوه خود به‌عنوان امانت نزد 
صندوق به همراه وجوه هم‌افزایی توسط صندوق امداد ولایت، 
نیازمندان مورد نظر خود را به صندوق امداد ولایت معرفی کنند 
تا صندوق به‌عنوان کارگزار نسبت به دریافت مدارک، ضمانت 

لازم و وصول اقساط اقدام  نماید.
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فیبر نوری منطقه صنعتی 
اسماعیل آباد ساوه  

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

فیبر نوری منطقه صنعتی اسماعیل 
اباد  از توابع شهرستان ساوه  با حضور 
نماینده محترم ساوه حجت الاسام 
سبزی، مدیر مخابرات و رئیس اداره 
مخابرات شهرستان ساوه و جمعی 
از مردم و کارخانه داران آن منطقه 
افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت                                                                                                                               
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه 
مرکزی ، مقارن 27 اردیبهشت و هفته 
ارتباطات پروژه فیبر نوری منطقه صنعتی 
اسماعیل آباد ساوه با اعتباری بالغ بر 11 
میلیارد در روز 18 اردیبهشت افتتاح و 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
 مدیر مخابرات منطقه ضمن تشریح 
ویژگی‌ها و مزایای استفاده از فیبرنوری 
و سرویس های نوین مخابراتی، افزود 
برای اجرا و توسعه ی این پروژه بالغ بر ۱۱ 
میلیارد ریال هزینه شده تا  خدمات فیبر 
نوری  با پهنای باند مناسبی در راستای 
تسهیل و دسترسی همه ی واحدهای 
صنعتی فعال به حوزه ی کسب کارها، 

برقرار شود
وی اضافه کرد: با همکاری شورا و شهرداری 
ساوه نیز حدود ۴۰ کیلومتر  فیبر نوری در 
شهرستان ساوه انجام شده که  امیدواریم با 
توافقات صورت گرفته تا پایان سال جاری 
اجرای فیبر نوری در این شهر به ۱۰۰ 

کیلومتر افزایش یابد.
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مدیرکل اداره نذورات آستان قدس رضوی؛

بیش از ۲ هزار نقطه ایران میزبان 
کاروان‌های زیرسایه خورشید است

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرکل اداره نذورات آستان قدس رضوی گفت: 
مراکز مختلف فرهنگی، اجتماعی، صنعتی و درمانی 
در بیش از ۲ هزار نقطه جغرافیایی ایران و ۱۸ 
کشور در دهه کرامت میزبان کاروان‌های زیر سایه 
خورشید است.علیرضا اسماعیل‌زاده در حاشیه آیین 
افتتاحیه شانزدهمین جشنواره ملی فرهنگی هنری 
آه و آهو گفت: ایرانیان در دهه کرامت با برنامه‌ریزی 
بنیاد علمی فرهنگی آستان قدس رضوی میزبان 
۶۹ گروه از خدام مخلص حرم رضوی در قالب 
کاروان‌های زیر سایه خورشید هستند.وی با اشاره 
به برگزاری هفدهمین دوره از برگزاری جشن‌های 
ملی زیر سایه خورشید که شاید مبدا و منشا آن 
از کاشان و تلاش جوانان پرشور و ولایی آن شکل 
گرفته است گفت:  هدف از حضور کاروان‌های زیر 
سایه خورشید در نقاط مختلف سراسر کشور با شعار 
»با شما سربلندیم« ایجاد نشاط اجتماعی، همدلی 
و امید آفرینی با نام مبارک امام مهربانی‌ها در بین 
مردم و جامعه ملی و بین المللی است.به گفته وی، 
کاروان‌های زیر سایه خورشید در ۱۸ کشور خارجی 
نیز از جمله کشورهای اسلامی در آسیای میانه،شبه 
قاره و اروپا حضور خواهند یافت تا با توجه به سیاست 
های محوری آستان در تبلیغ فرهنگ ناب محمدی 
و امام رضایی برنامه‌های مختلف را در دهه کرامت 

اجرا کنند.
مدیرکل اداره نذورات آستان قدس رضوی 
تصریح کرد: تولیت معظم آستان قدس رضوی 
در دهه کرامت به کشور ترکمنستان و حضور در 
جشن فراملی زیر سایه خورشید سفر خواهد کرد.
اسماعیل‌زاده با تقدیر از تمامی عوامل اجرایی 
جشنواره ملی آه وآهو به‌ویژه جوانان و نوجوانان عضو 
موسسه خادمین حضرت رضا)ع( در کاشان گفت: 
برگزاری این جشنواره با فضای زیبای محل جشنواره 
در تداعی صحن انقلاب علاوه بر ایجاد حال و هوای 
رضوی، دلهای مردم را بدون حضور فیزیکی به صحن 
وسرای امام رئوف وصل کردمی کند.وی همچنین 
با تقدیر از نیم قرن زحمات حاج خلیل بهمنی پدر 
شهید مرتضی بهمنی به عنوان تامین کننده گلاب 
حرم رضوی و خیّر ارجمند کاشانی از طرف تولیت 
معزز آستان قدس رضوی گفت: معطر کردن یک 
میلیون متر مربع از فضاهای سرپوشیده  اماکن 
آستان قدس رضوی با چهار تن گلاب ناب محمدی 
منطقه کاشان مایه مباهات و افتخار همت والای 

مردم این منطقه ولایی است.

کاشان

کار فرهنگی بدون مشارکت مردم ابتر است
روح اله عبدالعلی زاده /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه هر 
گونه فعالیت فرهنگی با اتکای صرف به بودجه 
دولتی و بدون مشارکت مردم ابتر می ماند، 
گفت: فعالیت بنیاد فرهنگ، هنر و ادب 

آذربایجان به زودی رونق می گیرد.
مالک رحمتی در جلسه نظارت ستادی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با 
حضور مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی 
و مدیر کانون های فرهنگی و هنری مساجد 
با اشاره به تاکیدات موکد رهبر معظم انقلاب 
بر مسایل فرهنگی در طول دهه های گذشته 
افزود: اگر فرمایشات آقا را درک می کردیم، 
امروز با این شدت از جنگ ترکیبی و شناختی 
تمام عیار دشمن مواجه نبودیم. وی با تاکید 
بر اینکه در کنار اولویت های اقتصادی نباید 
از مسایل فرهنگی غفلت کنیم، اضافه کرد: 
عقب ماندگی های تاریخی عرصه فرهنگ 
ضرورت نگاه عمیق به آن را می طلبد. وی 
با تقدیر از تلاش نهادهای فرهنگی استان 
گفت: با این وجود نمی توان در این عرصه 
به وضعیت موجود اکتفا کرد، بلکه باید به 
افق های دوردست متوجه بود.نماینده عالی 
دولت در آذربایجان شرقی تاکید کرد: برای 
فعالیتهای فرهنگی، هنری و ادبی نیازمند 
برنامه تحولی جدی و تغییر نگاه هستیم تا 
شرایط را عادی درک نکنیم.وی با اشاره به 

اینکه نظام هماهنگ و یکپارچگی در بین 
نهادهای فرهنگی متنوع و‌ متکثر استان 
باشد، بیان کرد: مساجد استان با برخورداری 
از امکانات فیزیکی و فضای معنوی، بهترین 
بستر برای طراحی و اجرای برنامه های متنوع 

فرهنگی، هنری، ادبی و‌ معرفتی است.
 دستور استاندار آذربایجان 
شرقی برای تامین زمین مسکن 
هنرمندان/ در حوزه رسانه هر چقدر کار 

شود، کم است
رحمتی با تاکید بر لزوم گسترش موسسات 
قرآنی در سطح استان به هر شکل ممکن 
برای ارایه خدمات به نوجوانان و جوانان و 
جاری کردن فرهنگ قرآنی در همه شئون 
زندگی ادامه داد: در حوزه رسانه نیز هر چقدر 
کار کنیم، جا دارد. وی بیان کرد: تقویت 
رسانه‌های مرجع و بازگرداندن مرجعیت به 
رسانه های  شناسنامه دار با هدف جلب اعتماد 
مردم از نیازهای رسانه‌ای استان است.استاندار 
آذربایجان شرقی در این جلسه همچنین 
در گفت و گو با مدیرکل راه و شهرسازی 
استان دستور داد زمین مورد نیاز مسکن 
هنرمندان جهت ارایه برای ساخت گروهی یا 
خودساخت واحد‌های مسکونی تامین شود.
رحمتی که قبل از جلسه از بخش های مختلف 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان 
شرقی بازدید می کرد، اضافه کرد: صندوق 
اعتباری هنر بستر خوبی برای حمایت از 
فعالان فرهنگی، هنری، قرآنی و رسانه ای 

استان است.
 تحول‌گرایی در عرصه فرهنگ 
و هنر مهمترین رویکرد اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال 1403

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 
آذربایجان‌شرقی در جلسه نظارت ستادی 
که با حضور استاندار آذربایجان شرقی برگزار 
شد، تحول‌گرایی در عرصه فرهنگ و هنر را 
مهمترین رویکرد اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی در سال 1403 عنوان کرد.
»سیدمحمدحسین بلاغی«در ابتدای این 
نشست، کلان محورهای سیاستگذاری 
و برنامه‌ریزی در حوزه فرهنگ در دولت 
مردمی را شامل تعالی فرهنگ، پیشرانی 
فرهنگ، مردمی سازی فرهنگ، توسعه 
متوازن فرهنگی و عدالت فرهنگی عنوان 
کرد. وی افزود: ما اداره کل را پیشران و پیشرو 
حوزه فرهنگ می‌دانیم و طراحی‌های  ما در 
این حوزه شامل فرهنگ در نسبت با مبانی، 
فرهنگ در نسبت با خود و فرهنگ در نسبت 
با جامعه تنظیم شده است تا یک بسته کامل 
طراحی فرهنگی و همه جانبه داشته باشیم.

بلاغی گفت: برنامه‌ریزی‌ها در این حوزه به 
صورتی انجام شده که کارهای خنثی در اداره 
کل انجام نمی‌گیرد و نقطه‌زنی می‌کنیم و 
سمت و سوی کارهای این اداره کل در جهت 
تنظیم‌گیری و جهت دهی ساماندهی شده 
است. وی با اشاره به برخی فعالیت‌های این 
اداره کل، تصریح کرد: این اداره کل در بیش 

از 40 مجموعه، کارگروه، شورا و جلسات  
مسئولیت اجرا و یا عضویت داردو در مجموع  
93 نوع مجوز  از طرف اداره کل صادر می 
شود که 63 عنوان مجوز به صورت مستقیم  از 
سوی اداره کل صادر می‌شود و 30 عنوان نیز 
مقدمات آن در اداره کل ایجاد شده و از طریق 

وزارت صدور نهایی انجام می گیرد.
وی به میزان اعتبارات هزینه‌ای و فرهنگی و 
اعتبار ابلاغی فرهنگی  اداره کل اشاره کرد و 
گفت:در حال حاضر در سطح استان 58 هزار 
مترمربع فضای در حال بهره‌برداری و 8 پروژه 
در حال احداث داریم که سه پروژه، پروژه 
ملی است.  پروژه تالار مرکزی شهر، پروژه 
موزه هنرهای معاصر و پروژه مقبره‌الشعرا.وی 
تاکید کرد: پروژه مقبره‌الشعرا مهمترین پروژه 
این اداره کل است که با تخصیص اعتبار در 
سفر استانی اول رئیس جمهوری محترم این 

طرح پیشرفت خوبی داشته است و امیدواریم 
بتوانیم  با تکمیل این طرح صفحه‌زرینی 
بر دفتر فعالیتهای فرهنگی و هنری استان 
بیافزاییم. بلاغی با اشاره به پروژه تالار مرکزی 
تبریز گفت: پیشرفت این طرح کمتر از 30 
درصد است و نیازمند اعتبار ویژه‌ای هستیم تا 

طرح به مرحله تکمیل سوق یابد.
وی تعداد رسانه‌های استان را 582 عنوان و 
تعداد روزنامه‌های در حال انتشار استان را 19 
عنوان برشمرد و گفت: از  ظرفیت رسانه‌ای 
خوبی در سطح استان برخوردار هستیم.
بلاغی افزود: در حال حاضر تبریز به عنوان 
قطب صنعت چاپ کشور مطرح است و 
همچنین 422 مجموعه چاپی در استان فعال 
هستند اما به دلیل استهلاک ماشین آلات 
نیازمند ایجاد تسهیلات برای بازسازی این 

بخش هستیم.
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نماید: 
1) نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: بانک کشاورزى به آدرس تهران، بزرگراه جلال آل احمد، نبش خیابان پاتریس لومومبا، پلاك 

247، ساختمان مرکزى، طبقه پنجم، اداره کل تدارکات و خدمات اجرایى 
2) موضوع مناقصه: خرید کابل هاى ارتباطى سایت A مهرگستر 

 3) مدت و محل اجرا: محل و مدت زمان انجام کار به شرح اسناد مناقصه مى باشد. 
4) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانتنامه بانکى مطابق آخرین فرمت بانک مرکزى ( به غیر از بانک کشاورزى) 
داراى حداقل 3 ماه اعتبار و یا واریز وجه به حساب شماره 854579856 (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزى) به میزان 

6,000,000,000ریال (شش میلیارد ریال) به نام اداره کل تدارکات و خدمات اجرایى بانک کشاورزى 
5) نحوه دریافت اسناد استعلام: کلیه مراحل برگزارى مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى، از تامین کنندگان 
صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز کیفى لازم را کسب نموده باشند جهت حضور درجلسه گشایش پاکات دعوت به عمل خواهد آمد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934  
6) مهلت دریافت اسناد مناقصه:  تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز  دوشنبه مورخ 1403/02/24بوده و متقاضیان 
مى توانند حداکثر تا ساعت  15 :00  روز شنبه مورخ 1403/02/29 اسناد استعلام ارزیابى کیفى واسناد مناقصه را از سامانه ستاد 

دریافت نمایند. 
7) مهلت ارسال پاسخ: حداکثر تا ساعت  15:00 روز شنبه مورخ 1403/03/12 

8) سایر موارد: 
- فراخوان ارزیابى کیفى از طریق پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات http://iets.mporg.ir نیز اطلاع رسانى خواهد شد.

- هزینه فروش اسناد مناقصه 1,000,000 ریال مى باشدکه مى بایست به حساب شماره 709657133 بانک کشاورزى واریز گردد و 
فیش واریزى هم زمان با تحویل پاکت (الف) به بانک تحویل گردد.

- هزینه چاپ و نشر آگهى مناقصه(نوبت اول و دوم) بعهده برنده مناقصه مى باشد.

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى (همراه با ارزیابى کیفى)
 شماره 5/ع/1403

شناسه آگهى: 1710121 اداره کل تدارکات و خدمات اجرایى

نوبت دوم

بانک کشاورزى بر اساس قانون برگزارى مناقصات و بنابر آیین نامه اجرایى بند ج ماده 

فراخوان مناقصه با ارزیابى  ساده
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد: مناقصات به شرح ذیل  را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار در سامانه 

1403/02/22 می باشد. 

-مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 00: 17 روز  شنبه تاریخ 1403/02/29
-مهلت تحویل پاکات مناقصه : تا ساعت 17 روز  سه شنبه مورخ 1403/03/08 

-تاریخ و ساعت بازگشایى پاکات مناقصه : ساعت 00 : 8 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/09
-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهاي خیابان فدائیان اسلام- کد پستی 9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33435888 

                                                      www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)  به نشانى -

مبلغ برآورد (ریال)مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)شماره فرخوان در سامانهموضوع مناقصهشماره مناقصه

1403/31/60
تعمیر و نگهداري تاسیسات برقی و 

مکانیکی، شبکه مخابرات و آب و فاضلاب 
(پایانه مرزى سرخس) (نوبت دوم)

20030014230000391/518/877/51530/377/550/296

      اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي

نوبت اول

شناسه آگهى: 1715436

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت خدماتى شهرك 
صنعتى نجف آباد 2 (سهامى خاص) به شماره ثبت 3877 و شناسه ملى 14005080026

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) که در 
تاریخ 1403/03/06 از ساعت 09 الى 12 در محل شهرستان نجف آباد، کیلومتر 4 جاده نجف آباد به فولادشهر- شهرك صنعتى نجف آباد 2 دفتر 

هیئت مدیره به کدپستى 8585166469 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:

1- گزارش عملکرد هیئت مدیره
2- اصلاح بودجه پیشنهادى 1403 طبق ماده 12 اساسنامه

3- بررسى و اتخاذ تصمیم به کلیه امورى که طبق ماده 16 اساسنامه برعهده مجمع عمومى است خصوصا بند 3-16 برنامه عملیاتى و بودجه 
اصلاحى (برق- زیرگذر- سالن جلسات) بند 12-16 تعیین نرخ هزینه هاى مشترك مالکین و بند 13-16 و بند 9-16 وصول مطالبات مشکوك 

الوصول و تقسیمات مطالبات

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى نجف آباد 2

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت توسعه تجارت گلخانه اى فانوس سبز مى رساند مجمع عمومى عادى سالیانه سال مالى منتهى به 1402/12/29 شرکت ، رأس ساعت 
15 پنجشنبه مورخ 1403/03/24 در محل سورتینگ واقع در استان اصفهان ، شهرستان تیران و کرون ، جنب شهرك صنعتى تیران ، شهرك نوآوران ، خیابان اصلى ، پلاك 7 

برگزار مى گردد .
دستور جلسه :

2. تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1402/12/29  1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت  
4. انتخاب حسابرس و بازرس قانونى براى سال مالى بعد 3. اخذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سهام   

6. سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد                               5. انتخاب اعضاى هیئت مدیره    

 هیئت مدیره شرکت توسعه تجارت گلخانه اى فانوس سبز ( سهامى خاص )

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام شرکت توسعه تجارت گلخانه اى 
فانوس سبز ( سهامى خاص ) به شماره ثبت 75937 و شناسه ملى 14012898336

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت نگین سنگ لاى بید 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 20627 و شناسه ملى 10260414889

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مذکور دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که راس ساعت 11 صبح مورخ 1403/3/5 در دفتر شرکت نگین سنگ 
لاى بید واقع در اصفهان- خیابان سجاد- چهارراه آپادانا- پلاك 161- طبقه دوم تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونى شرکت در خصوص عملکرد مالى سال منتهى به 1402/12/29

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1402/12/29
3- انتخاب بازرسان شرکت

4- تعیین اعضاى هیئت مدیره جدید
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

هیئت مدیره 6- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع مى باشد.

آگهى دعوت سهامداران شرکت ایده پردازان افق نوین صدرا  (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 73719 
و شناسه ملى 14009442859 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  که در ساعت8صبح  مورخ 07 /1403/03  در  استان خراسان 
رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، احمد آباد، خیابان طالقانی، خیابان طالقانی 4 (ملاصدرا3)، پلاك 6,001، طبقه 1 کدپستى: 9176795518تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده : 1- انتخاب و تعیین سمت مدیران 

      هیئت مدیره شرکت2- تعیین دارندگان حق امضا 3- انتخاب بازرسین  


